
Uchwała Nr  VIII/266/2013 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 września 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/260/2013 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27  czerwca 2013 roku 
w sprawie  zabezpieczenia na mieniu gminnym zobowiązań Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce wynikających z pożyczki inwestycyjnej i pożyczki na zachowanie 
płynności finansowej przyznanych spółce przez Wojewódzki Fundusz Ochrony środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  na realizację projektu pn.”Rozbudowa systemu selektywnej 
zbiórki odpadów, odbioru i unieszkodliwiania odpadów komunalnych w Środkowosudeckim  Regionie 
Gospodarki Odpadami „. 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ze zm.)  oraz art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1. 

W § 2 uchwały w ustęp 1 podpunkt 1.1. i podpunkt 1.2. otrzymują brzmienie: 

1.1. Oczyszczalnia ścieków w Lubawce – Obr. 1 Lubawka nr działki : 63/1 – nr księgi wieczystej : 
JG1K/00027230/5 

1.2. Ujęcie wody w Lubawce Al. W. Polskiego 34 – Obr.3 Lubawka, nr działki 682/2 – nr księgi 
wieczystej : JG1K/00027230/5; nr działki 683 – nr księgi wieczystej: JG1K/00027231/2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  
i Gminy Lubawka. 

 


